АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022

                                                                   № 56
О постановке на учет движимого имущества

 в муниципальную казну муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом», утвержденным решением Совета Новогоренского сельского поселения от 28.02.2013 года № 21 (в редакции решений Совета Новогоренского сельского поселения от 14.04.2015 №130, 25.03.2016 №159, 25.12.2019 №112), на основании муниципального контракта от 07.06.2021                                                     № 01653000033210000460001, счет фактуры от 01.07.2021 № 12,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к учету в муниципальную казну муниципального образования «Новогоренкое сельское поселение» движимое имущество согласно приложению к постановлению.

2. Указанные в пункте 1 постановления мероприятия принять к учету финансово-экономическому отделу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       И.А. Комарова
Приложение к постановлению

Администрации Новогоренского

сельского поселения

от 24.08.2022 №56
Перечень муниципального имущества
для постановки в казну муниципального образования

«Новогоренское сельское поселение»

	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.

	1

	Место (площадка) для

размещения ТКО на                  4 контейнера
	д. Усть-Чая,                           ул. Береговая,1
	20 232,95

	2

	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Усть-Чая,                           ул. Колхозная, 10
	20 232,95

	3

	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,
ул. Береговая, 9
	20 232, 95

	4
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Береговая, 10
	20 232, 95

	5
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Береговая, 17
	20 232, 95

	6
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Береговая, 33
	20 232, 95

	7
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Береговая, 38
	20 232, 95

	8
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Октябрьская, 1
	20 232, 95

	9
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Октябрьская, 13
	20 232,95

	10
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Новая, 5
	20 232, 95

	11
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,
ул. Юбилейная, 1
	20 232,95

	12
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	        д. Новогорное,
     ул. Юбилейная, 14
	20 232, 95

	13
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Полевая,9
	20 232,95

	14
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,
ул. Набережная, 3
	20 232,95

	15
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,
пер. Школьный, 4
	20 232, 95

	16
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,
пер. Клубный, 2
	20 232, 95

	17
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,
пер. Каменный, 1
	20 232,95

	18
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,
ул. Лесная, 4
	20 232,95

	19
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Лесная, 7
	20 232, 95

	20
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Лесная, 8
	20 232, 95

	21
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное
ул. Рабочая, 3
	20 232, 9

	22
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное

ул. Рабочая, 5
	20 232,95

	ИТОГО:
	22 площадки
	445 124,95

Перечень муниципального имущества
для постановки в казну муниципального образования

«Новогоренское сельское поселение»

	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес

	1

	Место (площадка) для

размещения ТКО на
	д. Усть-Чая,

 ул. Береговая,1

	2

	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Усть-Чая,

ул. Колхозная, 10

	3

	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Береговая, 9

	4
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Береговая, 10

	5
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Береговая, 17

	6
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Береговая, 33

	7
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Береговая, 38

	8
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Октябрьская, 1

	9
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Октябрьская, 13

	10
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Новая, 5

	11
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Юбилейная, 1

	12
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	        д. Новогорное,

     ул. Юбилейная, 14

	13
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Полевая,9

	14
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Набережная, 3

	15
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

пер. Школьный, 4

	16
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

пер. Клубный, 2

	17
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

пер. Каменный, 1

	18
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Лесная, 4

	19
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Лесная, 7

	20
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное,

ул. Лесная, 8

	21
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное

ул. Рабочая, 3

	22
	Место

(площадка) для

размещения ТКО
	д. Новогорное

ул. Рабочая, 5

	ИТОГО:
	22 площадки